
Zarządzenie nr 143/2023 

Burmistrza Susza 
z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów przedterminowych sołtysa sołectwa Januszewo, 
Gmina Susz 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz § 29 w związku z § 28 Statutu sołectwa Januszewo 

dnia 05 marca 2015 r., zarządzam co następuje 

§ 1. 1 Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedtenninowych sołtysa sołectwa Januszewo, 

Gmina Susz. 

2. Wybory przedtenninowe sołtysa sołectwa Januszewo odbędą się dnia 12 września 2023r. 

o godz. 17.00 w świetlicy wiejskiej w Januszewie. 

§2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

www.bip.susz.pl oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa Januszewo. 

auR 



OGŁOSZENIE 

BURMISTRZA SUSZA 
z dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie zarządzenia nr 143/2023 Burmistrza Susza z dnia 1 września 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów przedterminowych sołtysa sołectwa Januszewo, 
Gmina Susz oraz § 30 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu sołectwa Januszewo dnia 05 marca 
2015 r., 

zwołuję zebranie mieszkańców sołectwa Januszewo, które odbędzie się dnia 12 września 
2023 roku o godzinie 17:00 w Świetlicy wiejskiej w Januszewie. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie 

przedterminowych wyborów sołtysa. 

4. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa przez mieszkańców uprawnionych do 

głosowania. 

5. Przeprowadzenie głosowania tajnego w sprawie przedterminowych wyborów 

sołtysa. 

6. Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników głosowania i wyboru sołtysa 

sołectwa Januszewo. 

7. Odczytanie uchwały w sprawie wyboru sołtysa. 

8. Zakończenie zebrania. 

Burmistt usza 
Krzysztof Piet kowski 

Jeśli o godz. 17:00 na zebraniu nie będzie uczestniczyć 1/5 uprawnionych do głosowania 
zebranie wiejskie rozpocznie się 15 minut później bez względu na liczbę obecnych 
mieszkańców na zebraniu. 


